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1 czytanie: Księga Izajasza 35:4-7a. 
Psalm: Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego.  

2 czytanie: List św. Jakuba Apostoła 2:1-5. 
Ewangelia: Marek 7:31-37. 

Jezus Chrystus dzisiaj jako Zbawiciel i Przyjaciel człowieka, 
uwalnia go z choroby. Aby Bóg mógł w nas działać, konieczna jest 
z naszej strony współpraca, pozytywna odpowiedź na wezwanie: 
„otwórz się!”. Nakaz Boży jest zarazem łaską daną tym, którzy są 
zdolni słuchać Jego głosu. 
 

ROCZNICA ŚLUBÓW WIECZYSTYCH - Msza św. o godz. 10:00 
będzie sprawowana w intencji brata Romana Zapadki OMI z okazji  
28. rocznicy ślubów wieczystych, które złożył w dniu 8 września 
1996 r. w kościele Świętego Różańca w Edmonton w prowincji 
Alberta. Składamy Bratu Romanowi serdeczne życzenia: obfitości 
Bożych łask, zdrowia i sił w pełnieniu funkcji kapelana szpitalnego 
oraz opieki Maryi Niepokalanej, Patronki Zgromadzenia Misjonarzy 
Oblatów. Szczęść Boże! 

PIĄTE OBJAWIENIE FATIMSKIE - w piątek, 13 września, 
przypada 107. rocznica piątego objawienia Matki Bożej w Fatimie w 
Portugalii. W 1917 roku Matka Boża objawiła się dzieciom: 
Franciszkowi i Hiacyncie Marto oraz Łucji dos Santos. Matko Boża 
Fatimska otaczaj nas, nasze rodziny i naszą wspólnotę parafialną 
swoją szczególną opieką! 

ODPUST KU CZCI ŚW. STANISŁAWA KOSTKI, patrona naszej 
parafii - będziemy przeżywali w niedzielę, 22 września: godz. 
9:30 - wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do 
św. Stanisława Kostki; godz. 10:00 - Msza św. odpustowa z 
końcowym błogosławieństwem relikwią Św. Stanisława Kostki. 
Relikwia na stałe jest wystawiona w gablocie przy figurze Najśw. 
Serca Pana Jezusa. Zapraszamy do wspólnej celebracji! 

NA SMACZNY OBIAD, KAWĘ I CIASTO - zaprasza w uroczystość 
odpustową, 22 września po Mszach św. Towarzystwo Różańcowe.   

INTENCJE MSZALNE - w środę, 18 września rozpoczynamy 
przyjmowanie intencji mszalnych na rok 2025. Rodzina zapisana 
do naszej parafii może zamówić 3 Msze św. Jedna z tych intencji 
mszalnych może być odprawiona w sobotę (Msza św. niedzielna) 
lub w niedzielę lub w dzień świąteczny. W późniejszym terminie 
będzie można zamawiać dodatkowe Msze św. w tygodniu. 
Organizacje parafialne będą miały jedną Mszę św. odprawioną w 
niedzielę za swoich członków, druga intencja może być odprawiona 
w tygodniu. Pragniemy, aby jak najwięcej parafian miało szanse 
zamówienia Mszy św. za swoich bliskich w niedzielę lub w święta.  

MSZE ŚWIĘTE - pamiętajmy, że każda Msza św. ogarnia cały 
świat i wszystkich ludzi, gdyż Jezus umarł na krzyżu za każdego 
człowieka. Sensem intencji mszalnych jest zanurzenie konkretnych 
osób żyjących i zmarłych w najświętszej ofierze Jezusa Chrystusa, 
gdyż ma ona nieskończoną wartość i skuteczność. Osobista 
modlitwa w konkretnej potrzebie lub za konkretną osobę ma 
ogromne znaczenie w życiu duchowym i nigdy nie można o niej 
zapomnieć.  

ZBIÓRKA PRODUKTÓW SPOŻYWCZYCH - z okazji zbliżającego 
się Święta Dziękczynienia (14 października) prowadzimy zbiórkę 
żywności dla Centrum Dobrego Pasterza, które przygotowuje 
posiłki dla ludzi bezdomnych i potrzebujących. Potrzebne są m.in.: 

kawa, herbata, zupy i warzywa w puszkach, dżemy, sosy i ryż (lista 
na tablicy ogłoszeń). Produkty można składać w kruchcie kościoła. 

BOŻA LOGIKA - czyli o cierpieniu i uzdrowieniu. Nie jest wolą 
Boga, aby rodzina cierpiała z powodu uzależnienia męża od 
alkoholu, pracoholizmu, itp. Cierpienie, które doświadczają te 
osoby nie jest wolą bożą. Nie jest też konsekwencją ich uczynków. 
To konsekwencje złych wyborów drugiego człowieka ich dotykają. I 
nie ma tutaj złotej recepty. Każda sytuacja jest inna. Jeden 
uzależniony wyjdzie z nałogu dzięki wytrwałości i miłości żony. Inny 
będzie musiał stracić wszystko, spaść na samo dno, aby móc się 
od niego odbić. A kolejny będzie tkwił w tym bagnie do końca i nie 
pozwoli sobie pomóc. Jedno jest pewne. Bóg zawsze jest z tymi, 
którzy cierpią. Pan jest także z tymi, którzy błądzą i do samego 
końca wyciąga do nich swoją rękę. On nie chciał, aby pijany 
kierowca śmiertelnie potrącił dzieci na chodniku. Te dzieci, tą 
rodzinę dotknęła krzywda i dramat spowodowany konsekwencją 
złego wyboru człowieka, który pod wpływem alkoholu usiadł za 
kierownicą, ale też tych, którzy mu na to pozwolili, którzy mu w tym 
nie przeszkodzili. Często za bardzo skupiamy się na tym co trudne 
i ciężkie. Widzimy jak wiele zła i bólu nas otacza. Nie dostrzegamy 
przez to jak wiele dobra otrzymaliśmy od Boga. Nie doceniamy jak 
wiele piękna i miłości jest wokół. Mamy swoje wyobrażenie Boga, 
który jednak nie działa tak jakbyśmy chcieli. Jesteśmy jak 
Faryzeusze, którzy spędzali całe dnie na modlitwie i knuli jak 
pozbyć się Jezusa. Nie mieścił się On w ich wyobrażeniu o 
Mesjaszu. Jezus przyszedł na świat uniżył samego siebie, przyniósł 
miłość, przebaczenie, pokorę i posłuszeństwo. A Oni chcieli króla, 
który mieczem wyzwoli ich z ziemskiej niewoli. Tymczasem Jezus 
przyszedł uwolnić nas z niewoli grzechu. Człowiek chciałby,żeby 
Bóg działał po ludzku, tymczasem boża logika jest zupełnie inna. 
cdn. artykuł zaczerpnięty z http://splotagape.pl/boza-logika-czyli-o-
cierpieniu-i-uzdrowieniu/ 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($1,685.00) i za donacje składane online. 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 8 września, zaprasza Klub Seniora, a 
15 września Towarzystwo Różańcowe. Dziękujemy za popieranie 
kawiarenki i osobom serwującym za pomoc. Smacznego!  
 
 

 

23rd SUNDAY IN ORDINARY TIME - Sept. 8 

PSALM: Praise the Lord, my soul! 

When Jesus cures a man who is deaf and has a speech 
impediment, he not only heals him physically but also deepens his 
faith. May our faith be deepened as we hear God’s word today. 
 
 

28th ANNIVERSARY OF PERPETUAL VOWS - today, during the  
10:00 am Mass we will offer our prayers for Brother Roman 
Zapadka OMI. He professed his perpetual vows on September 8, 
1996, at Holy Rosary Parish in Edmonton. Brother Roman may 
God’s goodness and kindness, and Mary’s care and protection, be 
with you on this special day and all the days of your life. May you 
continue to be sustained and strengthened by His grace in your 
ministry as a hospital chaplain. Congratulations! 

THE FIFTH APPARITION IN FATIMA - on Friday, September 13th 
we will celebrate the 107th anniversary of the 5th apparition of the 
Blessed Virgin Mary in Fatima, Portugal. In 1917 Mary appeared to 
Francisco and Jacinta Marto and Lucia dos Santos. Our Lady of 
Fatima protect us, our families, and parish community. 

PATRONAL FEAST DAY OF OUR PARISH - will be celebrated 
on Sunday, September 22. At 9:30 am there will be an Exposition 
of the Blessed Sacrament and a special Devotion to St. Stanislaus 
Kostka. A special blessing with the relic of St. Stanislaus Kostka 
will be given at the end of each Mass. The relic is permanently 
displayed in the relics’ cabinet by the statue of the Sacred Heart of 
Jesus. This feast will give us an opportunity to thank St. Stanislaus 
Kostka for his patronage over our parish community, and to ask 
him for his intercessions in our needs.  

FEAST LUNCH - the Rosary Society invites you on the Patronal 
Feast Day to a warm and tasty lunch, coffee and pastries.  

MASS INTENTIONS FOR 2025 - it is an ancient and noble practice 
to pray for the living and the dead at Mass. The greatest and most 
powerful prayer we have is the Mass, since the fruits of the Mass 
are the very fruits of Jesus' redemption made present to us. In 
order to give the opportunity for all parishioners to schedule a Mass 
intention for their loved ones and to accommodate recently 
deceased individuals, the Mass Intention book for January 1, 2025 
through December 31, 2025 will be opened on Wednesday, 
September 18. A registered family may request three Masses; one 
of which can be celebrated on Saturday (Vigil) or Sunday or holy 
days. Additional Masses will be accepted later. A Mass intention 
may be requested for: a deceased loved one; a person who is sick 
or suffering; a person who is celebrating a birthday, anniversary or 
other special moment in their life; in thanksgiving for graces and 
blessings received; in thanksgiving for an intercession from a 
Blessed or a Saint. A Mass intention may not be requested for a 
prayer intention that contradicts Catholic moral doctrine. 
Lengthy intention listings cannot be published in the Bulletin and 
must be edited for the sake of brevity. Since the purpose of 
publishing the intention in the Bulletin is to notify the family and 
friends of the intention, we suggest the omission of middle initials, 
titles, etc.  Each intention is limited to either two names or one 
group. Please be sure to indicate if the person for whom the Mass 
is requested is living or deceased. In case of unexpected 
circumstances (priest illness, diocesan obligations, etc.) the 
accepted Mass intention will be moved to another day. 

THANKSGIVING FOOD DRIVE - we are collecting non-perishable 
food items for the Good Shepherd Centre, which prepares and 
serves meals to the homeless and those in need. Items needed 
include: tuna, canned meat, soup, pasta sauce and vegetables, 
coffee, tea bags, dried meals, granola bars and pancake mix. The 
food items may be dropped in the church foyer. Thank you.  

CHAPLAINCY CONNECT - is an online initiative of our 
Archdiocese that helps students connect with the Catholic campus 
ministry at their school, anywhere in Canada. Are you a university 
or college student? This school year, open your heart to an exciting 
journey of spiritual growth and community. Join campus ministry to 
grow deeper in your faith, form lasting friendships and experience 
university/college life in a more meaningful way. Connect with 
campus ministry anywhere in Canada and find your Catholic home 
on campus! Visit chaplaincyconnect.ca. 

SUNDAY SMILE - A fourth grade teacher, in selecting the story of 
Samson to read to her class, said, "This story is about the strongest 
man who ever lived. Can you give his name?" No one could. "His 
name begins with 'S:," she hinted the whole room spoke in one 
voice, "Superman!” 

The first-grade teacher was trying to interest her class in arithmetic. 
“Jimmy,” she asked. “If I had two sandwiches and you had two 
sandwiches, what would we have?” Jimmy answered without 
hesitation. “A picnic! 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($1,685.00) and for the online donations. 

PASTRIES & COFFEE - will be served today, September 8, by the 
Seniors’ Club and on September 15 by the Rosary Society. Thank 
you for your support and to the servers for their time. Enjoy! 

SUNDAY OFFERING ENVELOPES FOR 2025 - we encourage 
parishioners to use the Sunday offering envelopes when donating 
to our parish. If you do not have offering envelopes and would like 
to use them in 2025, please contact the parish office. 
 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 8 września / September 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) - Za członków Tow. Im. Jezus i organizacji  
                             parafialnych - Towarzystwo Imienia Jezus 
  - Za brata Romana Zapadkę OMI (28. rocz. ślubów zakonnych) 
11:30 am (Eng) + Olga & Jaroslaw Broszczak - Children & grandchildren 

WTOREK / TUESDAY - 10 września / September 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed 
   for Halina Furmaniak - Personal   
                    - The Divine Mercy Chaplet 

ŚRODA / WEDNESDAY - 11 września / September 
10:00 am (Pol) + Romana Solskiego - Towarzystwo Różańcowe 

CZWARTEK / THURSDAY - 12 września / September 
Najświętszego Imienia Maryi / The Most Holy Name of Mary 

 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed 
   for Leszek Dziedzic - Personal   

PIĄTEK / FRIDAY - 13 września / September 
            Św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła 

St. John Chrysostom, Bishop, and Doctor of the Church 
 5:00 pm (Pol) + Feliksa, Michalinę, Henryka, Piotra i Józefę 
     Niemotko - Romuald Koda 

SOBOTA / SATURDAY - 14 września / September 
Podwyższenie Krzyża Świętego  

Feast of the Exaltation of the Holy Cross 
 5:30 pm (Pol) + Zofię i Stanisława Dec - Córka Agnieszka z rodz. 

24 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 15. 09.  
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + rodziców Mariannę i Franciszka, brata Stanisława 
     Zielińskich, za siostry i szwagrów - Maria Śniegula 
11:30 am (Eng) + Genowefa & Stanislaw Opolski- Barbara & family 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

ZEBRANIA - Towarzystwo Różańcowe i Towarzystwo Imienia 
Jezus - dzisiaj, 8 września o godz. 11:15. Klub Seniora - środa, 
11 września o godz. 10:00 Msza św. i następnie spotkanie w sali 
parafialnej. Prezesi organizacji: Tow. Różańcowego, Tow. Imienia 
Jezus, Klubu Seniora, Sodalicji Mariańskiej, Komitetu Parafialnego, 
Grupy Lektorów i Chóru serdecznie zapraszają nowych członków. 
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